



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 6B
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cillus A/S

Taastrup Hovedgade 121, 1., 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 92 51 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Torben Lund Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cillus A/S Taastrup Hovedgade 121, 1. 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 92 51 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jette Krejsbøl Jørgen Krejsbøl Torben Lund Hansen
Direktion	Torben Lund Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Cillus Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel med samt fabrikation af planteværnsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.059.477 kr. mod 3.168.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 952.067 kr. mod 1.246.236 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	3.059.477	3.168.218
1 Personaleomkostninger	-1.752.710	-1.546.892
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	333	0
Driftsresultat	1.307.100	1.621.326
Andre finansielle indtægter	48.189	60.324
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.900	-80.805
Resultat før skat	1.223.389	1.600.845
Skat af årets resultat	-271.322	-354.609
Årets resultat	952.067	1.246.236
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	952.067	1.246.236
Disponeret i alt	952.067	1.246.236



Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.333	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>193.333</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>193.333</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>888.037</u>	<u>1.802.613</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>888.037</u>	<u>1.802.613</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.314	932.190
	Udskudte skatteaktiver	637.973	649.365
	Tilgodehavende selskabsskat	0	20.328
	Andre tilgodehavender	<u>39.442</u>	<u>39.442</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>739.729</u>	<u>1.641.325</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.257.209</u>	<u>5.502.527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.884.975</u>	<u>8.946.465</u>
	Aktiver i alt	<u>9.078.308</u>	<u>8.946.465</u>



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	600.000	600.000
5	Overført resultat	5.177.048	4.224.981
	Egenkapital i alt	5.777.048	4.824.981
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	895	254
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.183	102.032
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.191.710	2.036.166
	Selskabsskat	9.930	0
	Anden gæld	972.542	1.983.032
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.301.260	4.121.484
	Gældsforpligtelser i alt	3.301.260	4.121.484
	Passiver i alt	9.078.308	8.946.465



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.742.017	1.533.564
Andre omkostninger til social sikring	10.693	10.178
Personalemkostninger i øvrigt	0	3.150
	<u>1.752.710</u>	<u>1.546.892</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.528	48.818
Andre finansielle omkostninger	48.372	31.987
	<u>131.900</u>	<u>80.805</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>200.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-6.667</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-6.667</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>193.333</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.224.981	2.978.745
Årets overførte overskud eller underskud	<u>952.067</u>	<u>1.246.236</u>
	<u>5.177.048</u>	<u>4.224.981</u>


